ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 007/2023

A Câmara Municipal de Paty do Alferes, torna público que assinou contrato nº 007/2023, celebrado

com a empresa WBC SOLUÇÕES ME, tendo como objeto - PROMOVER APOIO E

ASSESSORIA À GESTÃO DOS REGULAMENTOS DA LEI FEDERAL 14.133/2021 PARA

A CÂMARA DE PATY DO ALFERES, no valor total de R$ 8.000,00 (oito mil reais), tendo prazo

de vigência de 12 meses, a partir da data de sua assinatura – 12 abril de 2023.

Paty do Alferes, 19 de abril de 2023

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes